

Årsredovisning

för

Henkes Fjärr AB

559358-6224

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henkes Fjärr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla den 28 januari 2025



Henrik Berglind

Årsredovisning

för

Henkes Fjärr AB

559358-6224

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Henkes Fjärr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver väg och godstransport

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 247	2 728	1 022
Resultat efter finansiella poster	202	83	313
Soliditet (%)	9,9	15,8	11,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under verksamhetsåret, då man har utökat antal fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 638	6 669	58 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 669	-6 669	0
Årets resultat			8 800	8 800
Belopp vid årets utgång	50 000	8 307	8 800	67 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 307
årets vinst	8 800
	17 107
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 107
	17 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 246 609

2 727 893

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 246 609

2 727 893

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 525 257

-1 546 396

Övriga externa kostnader

-77 013

-28 895

Personalkostnader

2

-951 597

-597 307

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

3

-413 660

-368 583

Övriga rörelsekostnader

0

-1 671

Summa rörelsekostnader

-2 967 527

-2 542 852

Rörelseresultat

279 082

185 041

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

70

24

Räntekostnader och liknande resultatposter

-77 174

-101 674

Summa finansiella poster

-77 104

-101 650

Resultat efter finansiella poster

201 978

83 391

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-190 000

-75 000

Summa bokslutsdispositioner

-190 000

-75 000

Resultat före skatt

11 978

8 391

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 178

-1 722

Årets resultat

8 800

6 669

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 929 097

1 942 757

Summa materiella anläggningstillgångar

3 929 097

1 942 757

Summa anläggningstillgångar

3 929 097

1 942 757

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

651 275

297 030

Övriga fordringar

480 787

0

Summa kortfristiga fordringar

1 132 062

297 030

Kassa och bank

Kassa och bank

221 870

71 472

Summa kassa och bank

221 870

71 472

Summa omsättningstillgångar

1 353 932

368 502

SUMMA TILLGÅNGAR

5 283 029

2 311 259

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 307	1 638
Årets resultat		8 800	6 669
Summa fritt eget kapital		17 107	8 307
Summa eget kapital		67 107	58 307
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		576 000	386 000
Summa obeskattade reserver		576 000	386 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 294 798	1 169 382
Summa långfristiga skulder		3 294 798	1 169 382
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	874 584	408 504
Leverantörsskulder		301 883	197 515
Skatteskulder		14 413	8 012
Övriga skulder		55 838	50 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 406	33 340
Summa kortfristiga skulder		1 345 124	697 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 283 029	2 311 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	2 417 000	2 287 000
Inköp	2 400 000	580 000
Försäljningar/utrangeringar		-450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 817 000	2 417 000
Ingående avskrivningar	-474 243	-135 989
Försäljningar/utrangeringar		30 329
Årets avskrivningar	-413 660	-368 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-887 903	-474 243
Utgående redovisat värde	3 929 097	1 942 757

2025021708472

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 169 382kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 294 798	1 169 382
	3 294 798	1 169 382
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	874 584	408 504
	874 584	408 504

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 929 097	1 942 757
	3 929 097	1 942 757

Uddevalla den 27 januari 2025



Henrik Berglind
Verkställande direktör



Thomas Olsson Jacobsen